



Apmeklējums

Politika praksē

1. Mērķi

Šī dokumenta mērķis ir izklāstīt praksi un procedūras, ko Carlton Road Academy ievēro saistībā ar apmeklējumu. Tas ir jālasa kopā ar Voyage Education Partnership Trust apmeklējuma politiku

Carlton Road Academy atzīst, cik svarīgi ir labi apmeklēt skolu, lai audzēkņi varētu sasniegt savu potenciālu dzīvē. Ja vēlaties saņemt papildu padomu vai atbalstu attiecībā uz jūsu bērna apmeklējumu, lūdzu, sazinieties ar Lorēnu Rīdas kundzi, mūsu "apmeklētāju čempioni" vai Dramondas kundzi, mūsu "apmeklētāju virsnieku" akadēmijā, kas labprāt palīdzēs.

2. Definīcijas

Akadēmija "prombūtni" definē kā:

- Ierašanās akadēmijā pēc reģistra slēgšanas.
- Neapmeklējot akadēmiju kāda iemesla dēļ.

Akadēmija "atļautu prombūtni" definē kā:

- Prombūtne slimības dēļ, par kuru akadēmija ir piešķirusi atvaļinājumu.
- Medicīniskās vai zobārsta tikšanās, kas neizbēgami iekrīt skolas laikā akadēmija ir piešķirusi atvaļinājumu.
- Reliģiskie vai kultūras pasākumi, par kuriem akadēmija ir piešķirusi atvaļinājumu.
- Prombūtne ģimenes ārkārtas situāciju dēļ.

Akadēmija "neatļautu prombūtni" definē kā:

- Vecāki bez vajadzības vai bez iemesla attur bērnus no akadēmijas.
- Skolas kavēšana pirms skolas dienas vai tās laikā.
- Prombūtne, kas nav pienācīgi izskaidrotas.
- Ierašanās akadēmijā pēc reģistra slēgšanas.
- Prombūtne iepirkšanās, citu bērnu pieskatīšanas vai dzimšanas dienu dēļ.
- Prombūtne dēļ vienas dienas braucieniem un brīvdienām termiņā, kas nav saskaņots.
- Akadēmijas pamešana bez iemesla dienas laikā.

Akadēmija "pastāvīgu prombūtni (PA)" definē kā:

Jebkurš izglītojamais, kurš jebkāda iemesla (atļauta vai neatļauta) dēļ nokavē 10% vai vairāk (19 mācību dienas).

Prombūtne šajā līmenī nodara būtisku kaitējumu jebkura izglītojamā izglītības izredzēm, un mums ir nepieciešams vecāku/aprūpētāju pilnīgs atbalsts un sadarbība, lai to risinātu.

Akadēmija definē "bīstamu pastāvīgu prombūtni" šādi:

Jebkurš apmācāmais, kura apmeklējums ir 90,1% līdz 93% akadēmiskajā gadā un visa iemesla dēļ (atļauta vai neatļauta).

Prombūtne šajā līmenī nodara ievērojamu kaitējumu jebkura izglītojamā izglītības izredzēm, un mums ir nepieciešams vecāku/aprūpētāju pilnīgs atbalsts un sadarbība, lai to risinātu.

Akadēmija "smagu kavējumu (PA)" definē kā:

Jebkurš izglītojamais, kurš jebkāda iemesla (atļauta vai neatļauta) dēļ nokavē 50% vai vairāk (90 mācību dienas) mācību gadā mācību gada laikā un visa laikā.

3. Labas apmeklētības veicināšana

- Bērni tiek laipni gaidīti atpakaļ pēc tam, kad viņi ir bijuši prom, lai tos demonstrētu ir nokavēti un tiek meklēti klasē.
- Katru nedēļu piektdienās tiek svinētas nodarbības ar vislabāko apmeklējumu % montāža.
- Apmeklējuma čempions bērniem, kuri demonstrē, sūta mājās pastkartes pozitīvas pūles, lai uzlabotu viņu apmeklētību.
- Darbinieki dalīsies uzslavās un iedrošinās ar atsevišķiem skolēniem, kur mēs zinām ir jārisina apmeklējuma problēmas, un viņi mēģina labāk ierasties skolā.

4. Apmeklētāju reģistrs

Bērni skolā ienāks pulksten 8.40, kad tiks atvērti vārti. Klašu reģistri tiek ņemti no rīta no pulksten 8.50, kad vārti aizveras, un tiek iesniegti birojā pulksten 9.00. Reģistri tiek oficiāli slēgti plkst. 9.30, ja šajā laikā bērni tiek apzīmēti ar "L", vēlu. Bērni, kas ieradīsies pēc šī laika, tiks atzīmēti ar U, kas tiek uzskatīts par šīs sesijas prombūtni un veicina viņu apmeklējumu statistiku.

Pēcpusdienā KS1 reģistrācija notiek plkst. 12.45 un KS2 - plkst. 13.05.

Personāls, kas aizpilda apmeklējumu reģistru, vispirms atzīmēs, vai izglītojamie ir:

Klāt / (am) \ (pm)
Klātesoša N

Kad reģistrs ir pabeigts, darbinieki nodrošinās reģistra saglabāšanu.

Pēc tam administrācijas darbinieki izskatīs reģistru un izmantos atbilstošo kodu, lai norādītu prombūtnes iemeslus.

Reģistrēties Kods	Apraksts
	Klāt AM
/ \	Klāt PM
L	Vēlu (pirms reģistru slēgšanas) atzīmēts kā klāt
K	Pašvaldības organizētā izglītības nodrošināšana C Skolēns ir
	prombūtnē citu atļautu apstākļu dēļ
C1	Atvaļinājums, lai piedalītos reglamentētā izpildījumā vai veiktu reglamentētu darbu ārvalstīs. piemēram, filmēt
C2	Atvaļinājums obligātā skolas vecuma skolēnam saskaņā ar nepilna laika grafiku
E	Atļauts kavējums kā skolēns ir izslēgts, bez alternatīviem noteikumiem
es	Slimība (NAV tikšanās)
M	Atļauta prombūtne medicīniskā/zobārsta apmeklējuma dēļ

R	Atļauta prombūtne reliģijas ievērošanas dēļ
S	Atļauta prombūtne mācību atvaļinājuma dēļ
T	Atļauta prombūtne ceļotāja prombūtnes dēļ — vecāki, kas ceļo darba nolūkos
J1	Atvaļinājums, lai apmeklētu interviju darbā vai uzņemšanai citā izglītības iestādē
B	Apstiprināta izglītības darbība, jo skolēns tiek izglītots ārpus vietas (NEVIS dubultā reģistrācija, nevis attālināta apmācība, ir jābūt uzraudzītai mācībām)
P	Apstiprināta izglītojoša darbība, jo skolēns apmeklē apstiprinātu sporta aktivitāti
V	Apstiprināta izglītojoša darbība, jo skolēns ir prom izglītības vizītē vai braucienā (skolas personāla uzraudzībā)
W	Apstiprināta izglītojoša darbība, jo skolēns apmeklē darba pieredzi
K	Vietējās pašvaldības organizēta izglītības nodrošināšana
G	Neatļauts kavējums, jo skolēns atrodas ģimenes brīvdienās, NAV saskaņots vai aizņem dienas, kas pārsniedz norunāto ģimenes brīvdienu
N	Neatļauts kavējums, jo skolēns nokavēja nodarbības iemesla dēļ, kas vēl nav norādīts
O	Neatļauts kavējums, jo skolēns nokavēja nodarbības neatļauta kavējuma dēļ, uz kuru neattiecas neviens cits kods/apraksts
U	Neatļauts kavējums, jo skolēns ieradās pēc reģistru slēgšanas
D	Divi reģistrēti (citā iestādē — NETIEK ieskaitīti apmeklētāji)
X	Nav obligāti jābūt skolā - neobligātā skolas vecuma bērniem
Z	Skolēns vēl nav iekļauts sarakstā - netiek ieskaitīts apmeklējumos
#	Plānota pilnīga vai daļēja skolas slēgšana - NETIEK ieskaitīta apmeklējumos
J	Nevar apmeklēt skolu, jo nav nodrošināta piekļuve
Y1	Nevar ierasties, jo transports parasti nav pieejams
Y2	Nevar ierasties plaši izplatītu ceļošanas traucējumu dēļ
Y3	Nevar ierasties, jo daļa skolas telpu ir slēgta
Y4	Nevar ierasties, jo visa skolas teritorija tika negaidīti slēgta
Y5	Nevar ierasties, jo skolēns atrodas kriminālprocesā
Y6	Nevar ierasties saskaņā ar sabiedrības veselības vadlīnijām vai tiesību aktiem
Y7	Nevar ierasties cita nenovēršama iemesla dēļ

Ja nav zināms iemesls, administratori veiks saprātīgas darbības, lai noskaidrotu skolēnu atrašanās vietu. Tas ietvers visu pieejamo kontaktpersonu zvanišanu, īsziņas/vecāku portāla (MYEd) īsziņas un e-pasta nosūtīšanu.

Kad šīs darbības ir izpildītas un ja kontaktu nevarēs izveidot, bērns joprojām tiks reģistrēts kā "N". Turklāt akadēmija pēc saviem ieskatiem var nolemt veikt nepieteiktu mājas vizīti uz apmācāmā norādīto adresi. Ja atbildes nebūs, tiks atstāta vizītkarte ar lūgumu vecākiem/aprūpētājiem pēc iespējas ātrāk sazināties ar akadēmiju.

Ja prombūtnes iemesls nav norādīts, akadēmija var nosūtīt vēstuli uz mājas adresi, lai pieprasītu prombūtnes iemeslu, un var būt nepieciešams turpmāks darbs.

5. Prombūtnes

Vecāki un aprūpētājs ir atbildīgi par akadēmijas informēšanu par jebkādiem kavējumiem.

Slimības/traumas

Ja izglītojamie ir slimi un nevar ierasties, vecāki un aprūpētāji ir atbildīgi par sazināšanos ar akadēmiju 1. dienā, kad viņi nav bijuši. To var izdarīt, zvanot uz skolas tālruna numuru 01205 364674 un atstājot prombūtnes ziņojumu. Alternatīvi, vecāki/aprūpētāji var arī nosūtīt ziņojumu skolai, izmantojot MyEd lietotni vai Facebook Messenger lietotni, vai zvanīt personīgi birojā.

Vecākiem ir jānorāda bērna prombūtnes iemesls, jo "slims" nav pietiekams iemesls, un vecākiem var tikt lūgts to precizēt.

Trauma gūšana ne vienmēr ir iemesls, lai netiktu apmeklēta akadēmijā. Vecākiem pēc iespējas ātrāk jāsažinās ar akadēmiju, lai noskaidrotu, vai viņu bērns var turpināt apmeklēt skolu. Lielākajai daļai traumu audzēkņi joprojām varēs apmeklēt akadēmiju, veicot saprātīgas korekcijas.

Reliģiskās svinības

Akadēmija atzīst, ka daži reliģiskie pasākumi notiek semestra laikā, un audzēkņiem var būt nepieciešams prom no akadēmijas, lai apmeklētu dievkalpojumus un festivālus.

Ja vecāks/aprūpētājs plāno aizvest savu bērnu uz svinībām, viņam ir jāiesniedz pieprasījums akadēmijai vismaz 7 dienas pirms atzīmēšanas.

Vajadzības gadījumā akadēmija var lūgt reliģisko vadītāju un organizāciju skaidrojumus par šiem datumiem.

Brīvdienas un citas ģimenes prombūtnes termiņa laikā

Akadēmija nevar atļaut atvaļinājumu semestra laikā, ja vien nav ļoti specifisku, nenovēršamu un ārkārtēju apstākļu. Tas ir pēc direktora un apmeklētāja čempiona ieskatiem.

Ja vecāki/aprūpētāji uzskata, ka viņu apstākļi bērna izņemšanai no skolas uz semestra laiku ir ārkārtēji, viņiem rakstiski un pamatoti pirms izbraukšanas (vismaz nedēļu vai ideālāk) jāiesniedz pieprasījums, lai direktors to izskatītu. Izlemt, vai prombūtne tiks atļauta un cik ilgi izglītojamajam ir atļauts būt prombūtnē.

Lūdzu, ņemiet vērā, ka ģimenes, kas atvaļinājumu izmanto termiņa laikā, jo:

- Bērna kopšanas atvaļinājuma datumi
- Lidojuma laiks un izmaksas
- Sakrīt atvaļinājums ar citiem ģimenes locekļiem
- Dzimšanas dienas vai ģimenes svētki ārzemēs

Neveidot an ārkārtas apstākļi.

Ja vecāki/aprūpētāji izvēlas izņemt savus bērnus no akadēmijas bez direktora atļaujas, šī prombūtne tiks kodēta kā neatļauta. Pēc tam akadēmija iesniegs vietējai iestādei pieteikumu, lai tiktu izdots paziņojums par sodu.

Ja netiek samaksāts paziņojums par sodu, vietējā iestāde var veikt turpmāku juridisku darbību Vienotā tiesvedības procesa veidā mirtiesā. Papildinformāciju skatiet sadaļā "Turpmākā darbība".

Medicīniskās tikšanās

Ja iespējams, akadēmija mudinātu vecākus/aprūpētājus norunāt ārsta/zobārsta apmeklējumus ārpus akadēmijas dienas.

Ja tas nav iespējams, vecākiem/aprūpētājiem iepriekš jāinformē akadēmija par tikšanos. Ir svarīgi, lai izglītojamie neatrastos ilgāk, nekā nepieciešams, lai apmeklētu tikšanos.

Pierādījumus par iecelšanu amatā pieprasīs akadēmija.

6. Reaģēšana uz sliktu apmeklējumu

Bažas vēstule

Katra semestra beigās visiem vecākiem/aprūpētājiem tiek nosūtītas bažas vēstules, ja viņu bērna apmeklējums ir mazāks par gaidīto.

Tas ir standarta formātā.

Skolas apmeklējumu panelis

Ja akadēmijai ir bažas par izglītojamā apmeklētības līmeni, viņi uzaicinās vecāku(-us)/aprūpētājus, lai pārrunātu problēmas, kas saistītas ar sliktu apmeklējumu. Šī ir pazīstama kā skolas apmeklējuma paneļa sanāksme.

Sanāksmi rīkos akadēmija, kurā var piedalīties akadēmijas apmeklējums

Atkarībā no nepieciešamā atbalsta līmeņa var piedalīties virsnieks un apmeklētības čempions un/vai izglītības labklājības darbinieks.

Šīs tikšanās laikā tiks izveidots rīcības plāns, un tas tiks kopīgots ar vecākiem/aprūpētājiem.

Tiks noteikts izglītojamā apmeklējuma mērķis un pārskatīšanas datums.

Vajadzības gadījumā sanāksmē tiks apspriests arī papildu atbalsts, izmantojot agrīnās palīdzības procesu.

Skolēns regulāri neapmeklē (PNAR)

Ja izglītojamais ir nokavējis 10 secīgas mācību dienas bez iepriekšējas piekrišanas, akadēmija informēs vietējo pašvaldību.

Atbildēšana uz audzēkņiem, kuri ierodas vēlu

Punktualitāte ir ārkārtīgi svarīga, un kavēšanās netiks pieļauta. Akadēmijas vārti tiek atvērti pulksten 8.40, un mēs sagaidām, ka visi izglītojamie būs stundās mācību dienas sākumā pulksten 8.50, šajā laikā ir atzīmēti reģistri. Ja izglītojamais ierodas akadēmijā pēc pulksten 9:00 un pirms pulksten 9:30, viņam ir jāpiesakās skolas birojā, un viņš tiks reģistrēts kā

vēlu (L). Ja izglītojamie ierodas Skolas birojā pēc pulksten 9:30, viņi tiks reģistrēti kā neatļauti novēloti (U).

Apmeklētāji pēc reģistru slēgšanas plkst. 9.30 saņems neatļautu kavējuma atzīmi (U), kas norāda, ka viņi atrodas uz vietas, taču tas tiks uzskatīts par prombūtni. Audzēkņiem, kuri ir prombūtnē pirms iestāšanās akadēmijā medicīnisku norīkojumu dēļ, ir jāsniedz pierādījumi par tikšanos vai nu pirms tikšanās, vai tiklīdz viņi atgriežas pēc tikšanās. Pēc tam tas tiks kodēts kā autorizēta medicīniskā tikšanās (M).

Tiks nosūtīta vēstule, kurā informēs to izglītojamo vecākus/aprūpētājus, kuri regulāri kavējas, ka tas nav pieņemami, un ārkārtējos gadījumos, ja uzlabojumi nav veikti, tas var nozīmēt, ka vecāki/aprūpētāji var tikt uzaicināti uz tikšanos ar Izglītības labklājības dienestu. virsnieks.

Ja audzēkņa apmeklējums un kavēšanās nav uzlabojusies, akadēmija var nodot lietu vietējai iestādei, kurai ir tiesības noteikt sankcijas par nepietiekamu apmeklējumu, piemēram, brīdinājumus par sodu vai kriminālvajāšanu.

7. Turpmākā darbība

Ja, neraugoties uz piedāvātajiem atbalsta pasākumiem, audzēkņa apmeklējums ir maz vai nav uzlabojies, akadēmija apsvērs iespēju nodot lietu vietējai iestādei, kurai ir tiesības izdot papildu sankcijas, piemēram, paziņojumus par sodu un kriminālvajāšanu tiesas arēnā.

Neapmeklējot skolu, ietilpst jebkura diena, kad bērnam ir jāapmeklē skola, un viņš nav bez skolas atļaujas, tostarp:

1. Ja bērns pastāvīgi nav klāt, ja apmeklējums ir 90% vai mazāks. Tas ietver arī kavēšanos pēc reģistra slēgšanas, kurā tiek izmantots U kods.
2. Ja bērns bez saprātīga attaisnojuma atrodas sabiedriskā vietā mācību laikā pirmajās piecās izslēgšanas dienās.
3. Neatļauta brīvdiena termiņa laikā.

Vietējās padomes un akadēmijas/skolas var izmantot dažādas juridiskas pilnvaras, ja jūsu bērns bez attaisnojoša iemesla kavē skolu. Viņi var jums sniegt:

- vecāku rīkojums
- Izglītības uzraudzības rīkojums
- Skolas apmeklējuma rīkojums
- naudas sods (dažkārt saukts par "paziņojumu par sodu"). Jūs varat saņemt naudas sodu līdz 2500 £, sabiedrisko rīkojumu vai cietumsodu līdz 3 mēnešiem. Tiesa var jums izdot arī vecāku rīkojumu. Plašāku informāciju skatiet tālāk:

Paziņojums par sodu	Sīkāka informācija
Pirmais paziņojums 3 gadu laikā:	Izsūdz katram vecākam. Ja maksā 21 dienas laikā, tiek iekasēta maksa 80 £. £160, ja samaksāts 28 dienu laikā.

Otrais paziņojums 3 gadu laikā:	Izsniedz katram vecākam. Ja samaksāts 28 dienu laikā, tiek iekasēta vienota likme £160.
Trešais paziņojums 3 gadu periodā:	Jāveic alternatīvas darbības, piemēram, kriminālvajāšana vai citi apmeklējuma juridiski pasākumi. Naudas sods vienam vecākam tiek noteikts līdz diviem jebkurā trīs gadu periodā. Ja kāds no vecākiem tiek saukts pie atbildības par bērna neierašanos, viņiem var draudēt naudas sods līdz £2500.

Papildinformāciju par to var atrast:

www.gov.uk/school-attendance-absence/legal-action-to-enforce-school-attendance

8. Saīsināti/nepilna laika grafiki

Saīsināti grafiki ir nosacījums, ko akadēmija var nodrošināt, atbalstot audzēkņus ar individuālām vajadzībām. Tos visbiežāk izmanto gadījumos, kad audzēkņi atgriežas no ilgstošas prombūtnes slimības vai traumas dēļ vai atbalsta sniegšanai gadījumos, kad izglītojamie cīnās ar sociālām, emocionālām un/vai garīgās veselības problēmām.

Jebkurš skolēns, kurš kā vienaudži apmeklē mazāk nekā pilna laika stundas, tiek klasificēts kā nepilna laika grafiks.

Samazinātu grafiku var ieviest tikai ar vecāku piekrišanu, un tas kopā ar viņu jāpārskata ik pēc 4 nedēļām.

Tie ir paredzēti, lai sniegtu īstermiņa atbalstu audzēkņiem, kuri atrodas sarežģītos apstākļos.

Samazināts grafiks būtiski ietekmē audzēkņu apmeklējuma datus, un tas tiek uzskatīts tikai par pēdējo līdzekli.

Kamēr audzēkņiem ir saīsināts grafiks, atbildība par viņu aizsardzību paliek akadēmijai.

9. Aizbraucēji

Ir daudz iemeslu, kāpēc bērni gada laikā pamet akadēmiju. Tas var ietvert:

- Pārvākšanās mājā un akadēmija atrodas pārāk tālu no jaunās adreses
- Pārceļšanās valsts
- Pārceļšanās uz skolu pēc vecāku izvēles
- Pārceļšanās uz skolu izglītojamā vajadzību dēļ
- Apkalpojošā personāla norīkošana

Lai veiktu visas nepieciešamās pārbaudes, akadēmija lūgs vecākus/aprūpētājus aizpildīt veidlapu, kas aiziet. Šajā veidlapā tiek prasīta informācija, kas ļauj skolai izņemt bērnu

uzņemšanas reģistrs. Bez visas informācijas akadēmijai ir jāreģistrē bērns kā pazudis izglītībā.

10. Bērniem trūkst izglītības (CME)

Lai iegūtu papildu norādījumus, lūdzu, skatiet Trust CME politiku.

11. Izvēles mājas izglītība (EHE)

Vecāku tiesības ir mājās izglītot savu bērnu, ja viņi to vēlas. Vietējā iestāde ir jāveic pasākumi, lai pēc iespējas noskaidrotu, vai mājās izglītoti bērni saņem piemērotu pilna laika izglītību.

Ja vecāki/aprūpētāji apsver iespēju izglītot savu bērnu/bērņus mājās, viņiem tas vispirms ir jāapspiež ar akadēmiju.

Tiks rīkota sanāksme, lai apspriestu vecāku/aprūpētāju iespējas.

Pēc tam vecākiem/aprūpētājiem būs jāsniedz rakstisks apstiprinājums par nodomu izglīties mājās.

Vietējā pašvaldība pēc tam veiks pasākumus, lai apmeklētu vecākus, lai pārbaudītu izglītības kvalitāti.

Sīkāku informāciju var atrast šeit:

<https://www.lincolnshire.gov.uk/school-attendance/home-education>

12. Emocionāli balstīta izvairīšanās no skolas (EBSA)

Dažiem audzēkņiem var rasties nopietnas bažas par nākšanu uz skolu un viņi izvairīsies ierasties. Viņu apmeklētība var sākt ievērojami un pēkšņi samazināties. Lai atbalstītu studentus ar šīm vajadzībām, akadēmija var piekļūt dažādu profesionāļu atbalstam, kas ir eksperti šajās jomās.

Ja vecāki/aprūpētāji ir nobažījušies, ka viņu bērns varētu to piedzīvot, viņiem pēc iespējas ātrāk jāsaazinās ar akadēmiju. Jo agrāk bērns saņem atbalstu, jo labāki rezultāti viņam ir.